
Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only. 
Some products or varieties may not be available at all stores.

Offers available from:
05/04/23 until 11/04/23

ATLANTIC SALMON 2PK

Petuna

  $999
ea

Serving Suggestion - $35.68 per 1kg

ON SALE 5TH APRIL 2023

GREAT SPECIALS ON NOW!
Scan & Subscribe to save

SEE INSIDE FOR MORE Easter SAVINGS

Australian
Seafood

Smith’s Potato Chips/
Doritos Corn Chips 130-175g

$240
ea

MasterFoods 
Squeezy 
Tomato/
BBQ Sauce 
475/500mL

$199
ea

Cadbury Roses Boxed Chocolates 450g
$1.78 per 100g

$799
ea

Birds Eye Oven Bake Fish Fillets 425g
$12.35 per 1kg

$525
ea

all

WHERE THE MATTERlocals



 EASTER Specials 

Cadbury 
Favourites 
570g
$2.02 per 100g

$1149
ea

Celebrations/
Maltesers Gift 
Box 320-400g

$599
ea

Cadbury/Fry’s/Europe/
Toblerone Medium Bars 30-60g

$1ea

Praise Squeeze Mayonnaise 365/410g

$210
ea

$399
ea

Nescafé Coffee
Sachets 10pk/Gold 8pk

$399
ea

Philadelphia Cream Cheese Block 250g
$11.68 per 1kg

$292
ea

Philadelphia Pourover 250g
$9.00 per 1kg

$225
ea

Tamar Valley Yoghurt 700g
54¢ per 100g

$375
ea

Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink Cans 24x375mL
$2.36 per 1L

$2120
ea

Kirks Soft 
Drink 1.25L
$1.36 per 1L

$170
ea

Coca-Cola/Fanta/Sprite/
Deep Spring/Mt Franklin 6x250mL
$3.53 per 1L

$530
ea

all

Lynx Antiperspirant/
Deodorant 165mL
$2.42 per 100mL

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania



  PANTRY, HOME & Pet  

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania

Cadbury Hollow Egg 100/110g

$299
ea

Kit Kat Bunny 29g
$3.10 per 100g

90¢
ea

Nestle Easter Casket 168-180g

$799
ea

Arnott’s Water Crackers 125g
$1.04 per 100g

$130
ea

Arnott’s Shapes/Savoy/Jatz 130-250g

$275
ea

MasterFoods Tartare/
Seafood Cocktail Sauce 220/260g

$220
ea

Nestle Condensed Milk 395-410g

$265
ea

Safcol Responsibly Fished Tuna 425g
$9.39 per 1kg

$399
ea

Blue Banner Pickled
Onions 525g (excl. No Added Sugar)
$11.41 per 1kg

$599
ea

Moccona Freeze
Dried Classic Coffee 400g
$4.75 per 100g

$1899
ea

Friskies Dry Cat Food 1kg
55¢ per 100g

$549
ea

Sorbent Toilet Tissue 24pk
32¢ per 100sh

$1399
ea



SE
E I

NS
IDE

 FO
R M

OR
E E

as
ter

 SA
VIN

GS

LIKE US facebook.com/igatas to receive our weekly online 
catalogue igatas.com.au/cataloguesSUBSCRIBE find your local store here 

igatas.com.au/store-locatorLOCATE

Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so  savings shown may differ from the actual saving in your store.  
Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch.  
Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

Visit IGATAS.COM.AU for more infoOffers available from 05/04/23 until 11/04/23

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only. 

Mesclun Pre Packs 120g
$28.75 per 1kg

Washed Potatoes 2kg
$2.50 per 1kg

$345
bag

$5 bag

JC’s Dried Cranberries 500g
$13.98 per 1kg

$699
ea

National Pies
Party Pies/Sausage Rolls 12pk
$1.11 per 100g

$799
ea

Cripps Easter Buns 6pk
$1.26 per 100g

Western Star Spreadable 500g
90¢ per 100g

$449
ea

Perfect Italiano Grated Cheese 450g
$13.31 per 1kg

$599
ea

Zoosh Dip 185g
$1.35 per 100g

$249
ea

Pauls 
Vanilla 
Custard 
1kg
40¢ per 100g

$399
ea

Peters Light & Creamy 1.8L
26¢ per 100mL

$475
ea

McCain Family Pizza 490/500g

$799
ea

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania

$569
ea

everyday price


